PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

15.03.2017

                 № 32
О внесении изменений в Положение
о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы

Краснокамского муниципального района –

главы администрации Краснокамского

муниципального района, утвержденное
решением Земского Собрания Краснокамского

муниципального района от 26.08.2015 № 76
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 26 ноября 2014 г. № 401-ПК «О порядке формирования представительных органов муниципальных образований Пермского края и порядке избрания глав муниципальных образований Пермского края» и Уставом Краснокамского муниципального района
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Краснокамского муниципального района – главы администрации Краснокамского муниципального района, утвержденное решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 26 августа 2015 г. № 76 (в редакции решений Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 31.08.2016 № 82, от 03.02.2017 № 15), следующие изменения:

1.1. Второе предложение первого абзаца пункта 3.2. раздела III изложить в следующей редакции: «Общее число членов конкурсной комиссии составляет 12 человек, в том числе половина ее членов назначается Земским Собранием, а другая половина - губернатором Пермского края.»;
1.2. Абзац второй пункта 3.3. раздела III изложить в следующей редакции: «Председатель Комиссии избирается на первом заседании Комиссии из числа членов Комиссии, назначенных губернатором Пермского края, большинством голосов от числа присутствующих на заседании членов Комиссии.».
3. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и размещению на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района www.krasnokamskiy.com.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).
Глава муниципального района -                     Председатель Земского Собрания

глава администрации Краснокамского          Краснокамского муниципального

муниципального района                                  района
                                    Ю.Ю.Крестьянников                                             Г.П.Новиков